
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

No. 
911 
081 
015 
016 
023 
049 
116 
025 
105 
071 
299 
413 
133 
080 
108 
313 
444 
007 
011 
013 
020 
840 
082 
333 
714 
104 
018 
712 
019 
017 
077 
052 
118 
055 
034 
012 
182 
014 
084 
008 
046 
028 
010 

Class 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 

Name 
GUSTAVO REY / FASP 
MARCOS LELIS / FASP 
MARCO REZEK / FASP 
ROBERTO WUTHSTRACK JR / FAUESC 
JOÃO LUIZ MAIA / FPARN 
RODOLFO SIGNORETTI / FPARN 
FERNANDO COSTA / FASP 
RAFAEL SOARES / FAEMT 
ANDRE MARTINHO / FAUGO 
LUIS ALMEIDA / FPARN 
TIAGO  BARRANCOS / FAUESC 
OTAVIO BERALDO / FPARN 
RODRIGO DANTAS / FASP 
LUIS CASTRO / FGA 
PAULO BATISTA JR / FAEMT 
RENATO ALMEIDA / FPARN 
EDILSON CARDOSO / FPARN 
FELIPE MAESTER / FASP 
GUILHERME CAMPOS / FADF 
BRUNO SCHUNCK / FASP 
MARCELO SCHMIDT / FPARN 
PONTALTI JUNIOR / FPRA 
CARLOS ANDREY / FAUESC 
FELIPE SARKIS / FASP 
MAURICIO PUTTKAMMER / FAUESC 
FLAVIANO RAMOS / FAUESC 
KLEBER LUDOVICO / FGA 
BRUNO LIMA / FASP 
NELSON STANISCI / FASP 
REINALDO FANTOZZI JR / FASP 
ELISANDRO  DOURADO / FAEMT 
EDUARDO ROCHA / FASP 
SALOMÃO OLIVEIRA / FAEMT 
CARLOS GUIMARÃES / FASP 
ALEXANDRE ROSARIO / FAB 
KLEBER MOURA / FASP 
DAVI PISANI / FASP 
VILSON BRILLINGER / FAUESC 
ROMULO ESTRELA / FAERJ 
NETO COMICHOLLI / FAUESC 
ALEX GAUNA  / FAMS 
DANIEL MACEDO / FPARN 
RAFAEL PRADA / FAUESC 

CHASSIS 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
MEGA KART 
MEGA KART 
KART MINI 
TECHSPEED 
MEGA KART 
KART MINI 
MEGA KART 
BRAVAR 
KART MINI 
BRAVAR 
TECHSPEED 
MEGA KART 
KART MINI 
BRAVAR 
MEGA KART 
MEGA KART 
TECHSPEED 
KART MINI 
MEGA KART 
TECHSPEED 
TECHSPEED 
MEGA KART 
MEGA KART 
BRAVAR 
MEGA KART 
KART MINI 
TECHSPEED 
KART MINI 
MEGA KART 
KART MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
TECHSPEED 
THUNDER 
MEGA KART 
MEGA KART 
MEGA KART 
MEHA KART 
MEGA KART 
TECHSPEED 

Laps 
4 
6 
7 
8 

10 
5 
6 
6 

10 
8 
8 
6 
7 
6 
9 
8 
8 
7 

11 
10 
10 
9 

10 
8 

10 
10 
5 
9 
8 
8 
7 
9 
7 
9 

10 
8 
7 

10 
10 
10 
9 
3 

Best Tm 
57.260 
57.476 
57.544 
57.582 
57.594 
57.634 
57.636 
57.663 
57.699 
57.738 
57.741 
57.792 
57.841 
57.881 
57.882 
57.934 
57.984 
58.042 
58.072 
58.086 
58.103 
58.113 
58.153 
58.154 
58.161 
58.212 
58.242 
58.283 
58.405 
58.446 
58.490 
58.493 
58.592 
58.605 
58.622 
58.718 
58.765 
59.002 
59.026 
59.068 
59.156 

1:03.373 

Diff 

0.216 
0.284 
0.322 
0.334 
0.374 
0.376 
0.403 
0.439 
0.478 
0.481 
0.532 
0.581 
0.621 
0.622 
0.674 
0.724 
0.782 
0.812 
0.826 
0.843 
0.853 
0.893 
0.894 
0.901 
0.952 
0.982 
1.023 
1.145 
1.186 
1.230 
1.233 
1.332 
1.345 
1.362 
1.458 
1.505 
1.742 
1.766 
1.808 
1.896 
6.113 

Gap 

0.216 
0.068 
0.038 
0.012 
0.040 
0.002 
0.027 
0.036 
0.039 
0.003 
0.051 
0.049 
0.040 
0.001 
0.052 
0.050 
0.058 
0.030 
0.014 
0.017 
0.010 
0.040 
0.001 
0.007 
0.051 
0.030 
0.041 
0.122 
0.041 
0.044 
0.003 
0.099 
0.013 
0.017 
0.096 
0.047 
0.237 
0.024 
0.042 
0.088 
4.217 

In Lap 
3 
4 
4 
5 
6 
5 
5 
4 

10 
4 
5 
5 
3 
5 
6 
7 
8 
7 
7 
7 
5 
5 
6 
8 
6 
9 
4 
8 
8 
6 
6 
9 
7 
9 

10 
7 
7 
5 
4 
6 
7 
3 
0 

S1 Best 
20.815 
20.823 
20.796 
20.867 
20.836 
20.860 
20.854 
21.020 
20.899 
20.880 
20.928 
21.001 
20.971 
20.968 
21.000 
20.877 
21.035 
21.081 
21.081 
20.821 
21.039 
21.007 
21.085 
21.062 
21.068 
21.038 
21.022 
21.145 
21.245 
21.172 
21.039 
21.203 
21.175 
21.252 
21.348 
21.197 
21.088 
21.238 
21.252 
21.268 
21.474 
22.043 
23.645 

S2 Best 
23.794 
23.978 
23.950 
24.079 
24.004 
23.959 
24.009 
24.009 
24.071 
24.062 
23.993 
24.141 
24.063 
24.183 
24.078 
24.269 
24.117 
24.116 
24.187 
24.212 
24.266 
11.882 
24.305 
24.267 
24.413 
24.239 
24.389 
24.293 
24.273 
24.352 
24.501 
24.411 
24.529 
24.352 
24.353 
24.630 
24.695 
24.687 
24.678 
24.643 
24.689 
27.338 

S3 Best 
12.651 
12.509 
12.531 
12.531 
12.664 
12.708 
12.654 
12.569 
12.626 
12.610 
12.658 
12.581 
12.684 
12.641 
12.730 
12.589 
12.608 
12.588 
12.739 
12.710 
12.798 
12.611 
12.663 
12.667 
12.652 
12.616 
12.736 
12.731 
12.769 
12.815 
12.755 
12.804 
12.738 
12.777 
12.878 
12.773 
12.824 
12.787 
12.817 
12.932 
12.821 
12.908 

Sorted on Best Lap time

Printed: 08/10/2024 09:28:13 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

59º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G1  
   F4 SENIOR 

1o TREINO 

Practice (22:00 Time) started at 9:02:01 

Speed Park - Birigui  1,228 km 

08/10/2024 09:00 


